PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            (((                                                                     (((((((((((((

 Số:           /UBND – TM                              Quy Nhơn, ngày          tháng  6  năm 2005

	V/v tổ chức  lớp bồi dưỡng kiến thức về hội nhập kinh tế quốc tế và đối ngoại

          [

                                                                    Kính gửi:  - Sở Thương mại và Du lịch
                                                                                     - Sở Tài chính
                                                                           - Văn phòng UBND tỉnh
xét đề nghị của  Sở Thương mại và Du lịch tại văn bản số 07/KH-HNKTQT ngày 26/5/2005 về Kế hoạch tổ chức lớp bồi dưỡng kiến thức  về hội nhập kinh tế quốc tế và đối ngoại và trên cơ sở Công văn số 1388 CV/NG-KTĐP ngày 24/5/2005 của Bộ Ngoại giao v/v lớp tập huấn về HNKTQT và kiến thức đối ngoại, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1- Đồng ý nội dung Kế hoạch tổ chức lớp bồi dưỡng kiến thức về hội nhập kinh tế quốc tế và đối ngoại cho cán bộ và doanh nghiệp của tỉnh như đề nghị của Sở Thương mại và Du lịch (Thường trực Ban chỉ đạo thực hiện hội nhập kinh tế quốc tế tỉnh) tại văn bản số 07/KH-HNKTQT ngày 26/5/2005.

Giao Sở Thương mại và Du lịch chủ trì phối hợp với Văn phòng  Bộ Ngoại giao và Văn phòng UBND tỉnh (Phòng Ngoại vụ) để tiến hành công tác chuẩn bị và tổ chức lớp bồi dưỡng kiến thức về hội nhập kinh tế quốc tế và đối ngoại đảm bảo đạt mục đích, yêu cầu đã đề ra.

  2- Về kinh phí tổ chức lớp bồi dưỡng: Sở Thương mại và Du lịch làm việc cụ thể với Sở Tài chính về dự trù kinh phí tổ chức lớp bồi dưỡng để Sở Tài chính thống nhất trình UBND tỉnh xem xét quyết định./.
Sở Thương mại và Du lịch, Sở Tài chính và Văn phòng UBND tỉnh triển khai thực hiện./.
                                                                                          CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

Nơi nhận:

- Như trên

- TT-Tỉnh uỷ
- TT-HĐND tỉnh

- CT, các PCT UBND tỉnh
- CVP, PVP T.T.Kết

- Lưu VP, K2, NVụ (12b)
                                                                                                                                      Vũ Hoàng Hà